
!::::i í{
gHà.fríãj

jtI i aí i,gHÉ:! si i:!iqii!i

!;i; ãã!l
3g:::<;:
,B§:-í::I
iElsBi:l

i:i-; á i

-*51r:! i l

?B:::9 ":

fiir=gii
EÊirq::'
iH:Éi: ii

is:ac

!Í.P:
i;!.ãÉ
!:ii:?
i;à;!:

.:::i:
="-=i::à:;:
,: t'i;

]i:-:a:!

i:!ir!ó

:::;Êi
E.eiii
:sÉ:;:

:E:iÉE
:*;É€i

E§?g?É
3::3-!;
,ÉÍ:=.?

iliÉi;:
:É:c!:!
g§UP:§

IEiÉ:Éê

;EÍii}:

2aeE2a,d: {j!s É

:.:.1::9
P!;:iÊ:
3i i.5!:
:iriE!i

;:";:*;

::!qi!i
5;i. iil
:Étiii
"!!::5i':i115:
t!Érili
;!i:;t:
iê!;;Êi

i!
.33
á5

:3!

ir§
,i:

=:I8\P
-:;e
:!ã;
r!E:

iEi. iii
,;E!;::!
SI e Fr::
ã::'::'
Bâi;á;,1

i;§;ir:
íeÉ;;;;
sà[a;E:

!i Á;; i;
c!liià!
a:ó: F:.:

EÉ:i;i:
l8::.iii
Íi f::::.ê
:í i::=:: i
iti:=i;:

;: si:.

i:: i
ã€! §

i:ri:
l:s! i
lÊiEP
. á::

I::: Elii, F.jg:i

!: 1slii ::
l:Eii
li:É i

s:-===il
iÉE:;g3l

;;Í;;:Él
ri ! i i?3:
!i 9:3;iE
aj ái 3 í;a

!Íe!9;il
:i;;IE!E
:: !:êãti
;: !::;3 ã
i i,:-: ! e:
+;EÊ:liE
;:iE:i:i
!i{!!r=!
É;:!ri!;

i;i;;lÊ!

!!r:::
:EE;iÍ
É:93€:
s!3ã'-l
ri:i:;

Ê:}:§!
?3 !.-: Í

ã5:gi;
Ê; i: r:
:3" ilj
ü:íq:s
3iú;:3
ÉãgÉc;

.x 3 i:E I

EiÊii§li:!i;i I

aÉ;i J É |

iãiiBl!l

íifiÊ?;l

:iiqãill
i ""8: 

j-:Él

r!:3â;§l
1i si i !,1

!ÊÉti 
'Êl

EEIEÊiEI

i: i
Íã;
":;

".2 !

€§g
: 3'P

:Ei"

:Fâ

';?
i,E
l" q;

t:;:!
l:'5 E 

j
!q*€

!Ecs;

ii:: ã
ig iTÀ

r§?É:

l::-i.
:9J 33
iôõ:a€dlpIt i §

iJ;Êrg
i?E: P -ã

:€e;eti
lj i ât;
:;3EÉ§
1E;:3 €

::1c:i

l;gi : li; ã:*l

liii:ãfiiiil

litÊiii§ãi:l
liÉ;::ãi:Êl

i§giii:iÊí'

;Ê:!t:1ii

ii;ãi;iii
!iÉí:i:i;
:iÊiE;:j:
?:E;! I: í:

e§;*iâÉi

i:iiiriI

ss6
&

*i;l ! ü -: i^ Ê " ;
ã;ÉaçÉ e*"i-; iÊ" E ,E ÊEIrã3; Ee.ií üá::P ã'"o
:€-1 :;: ÊÉ-l:r.- Eái3: ãt;t
jãs:;: E'n€.\-: iIt o.Hi ã:3_ãit:l: E:i*li Errri. Êi;ií;iisí á:i!5i ágr::i É;i,

.E ! c,.-5, zig .ã86.- g ê.1;i.çi EdBà:;:E ;. à-iIiii-õ:s.9s '.!5;;i Ê !;leq55Ê;:i! :, ijtJ::, i ã1;!!í;;;Ê: ip,
EÉe|iaa € iEEõ.9slsfrJ
ÉEFiiÊ * *;:ri;ãJrE:; É!i

aoú
t

"l
az
U
ao
o
'<a

Dol

CO

E

êNLA2 LP

1E a 39 @ eiãÉ "c" Ér,
4 ,.4'5.. i" P ã
a " \2 E tÁ í
:: -! 3 

'ç 
":

3oREi,?t,"

E 3 i +,8+E--éa<2é.2842ÉEZ
.ê.ã€?gEiâLa.E'".
!iÉq;":;i.sEã É:
õ:.9e-sE"J

l



Aviãos de licitações e contrâtos 7 de Fevereno de 2024-
ffi1

Pí6fôitura Municipal do Aracat&

RESULTADO DA HABTLTTAçÃO - TOMADA DE PREçOS: Tp02/2023 TQUAMA/2023 . TtpO: MENOR
PREçO

PREFEITURA |IUN CIPAL OE ARACATI - INSTITUTO DE QUALIDADE DO I\,lElO AÍ\48 ENTE - IQUAI\,4A - TOI',1ADA DE PREÇOS
Nô Q2I2o23-IOUAMAJCELOS - RÊSULÍADO DE JULGAME NTO DE HABILIÍAçÀO A PreÍe,tura rúunic pal de Aracali comunica aos
intercssados o resullado dê iursãmenlo de habititação da Tot\,tADA DE PREÇos Nô o2l2o23-rouAMêL/cELos - coNSTRUÇÁo DE
DO S ECOPONTOS T PO PEV, INSÍALADOS NA SEDE E CANOA QUÉBRAOA. LTCTTANTES HABTLITADAS: 1. CLEZINALOO
CONSTRUÇOES LTDA - EPP, 2. PX3 CONSTRUçÕES E LOCAÇÓEs ERELI . ME, ], RAFAEL ANDRADE DE SOUSA
VEICULOS - rME ê 4. LEXON SERVIçOS & CONSTRUTORA. LICTANTES INABiLITADAS: Nenhuma. Está abedo o plazo paÉ
intePosição de .ecursos adminisiralivos. AEcali ' CE, 06 de Íêveíêiro de 2024. CÍntia ÍVagalhães Almeida - Presidenle da Comissão
Especlaldê Licitação de Obras e Serviços de Engenhâíia.

PUBLIOUE.SE

Atacali/Ce. 7 de Fevereirc de 2024

CINTIA MAGALHÀES ALMEIDÁ
Responsavel

RESULTADO DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREçOS: TP35/2023 SEINFRI'/2023 - TIPO: MENOR
PREçO

PREFEITURÂ MUN C]PAL OE ARACATI - SEÇRETARIA DE INFRAESÍRUTURA E DESENVOLV MENTO URBANO. TOIÚADA DE
PREÇOS No 35/2023-SEINFRÀCELOS - RESULTAoO DE JULGAN/ENTO DE PROPOSTAS DE PREÇos. A PrereituÍa À4unicipal
de Aracati comunca aos interessados o rcsultado de jugamento das proposlas dê preços da TOi,IADA DE PREçoS N" 35/2023,
SEINFRÁ,/CELOS - CONSTRUçÃO DE 17 PONTOS ÓE IVOTOTAX S NA SEOE Dõ MUN CíP]O, FOi dECIáIádá VENCEdOTA A
prcposla, por menor valor globar, dá emprcsa: cLEzINALDo coNsTRUÇÕEs LToa - EPP, com o vator gtobal de R$ 136.843,38
(Cenloetniaeseismiloitoceniosequarenlaetrêsrêaiselrinlãeoilocentavos).Aracati-CE,06dêíevêíelrcde2a24.Cíntia
t4agalhães Almeda - Prêsidênte da Comissáo Espêcialde Licitação de Obras e Seryiços de Engenharia,

Atêcati/Çe, 7 de Feverclro.le 2024.

CINTIA IMAGÀLHÂES ALMEIDÂ
Respônsave

CONVOCAçÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS . TOMADA DE PREçOS: TP36/2023
SEINFRI'/2023 - TIPOi MENOR PREçO

PREFEITURA IúUNIC PAL DE ARACATI, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA Ê DESENVOLVII\4ENTO URBANO,TOÍúADA DE
PREçOS N0 36/2023 SEINFRÁ,7CELOS - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREçOS. A PrefeituÍa lr,4unicipal de Aracãll
@mLnica aos intêrêssados que estaÉ dando prossesumento a TOÀ4ADA DE PREQOS Nô 36/2023, SETNFRÁ./CELOS -
CONSTRUçAO OE DOIS PORTICOS NA SEDE DO MUNLCÍPIO, com a abêdura das pÍopostas de preços das lcilantês habillâdas,

^ 
às thoomin do da 08 de feve.eiro de 2024. Aracali - CE, oO de revereiro de 2024. Ctntia lúagã háes Atmetda - Presidenrê da
Comissão Especialdê Licitaçao de Ob6s e S€N ços dê Engenharã.

Aracati/Ce, 7 do Fevêreiro de 2024.

CINTIA MAGALHÀES ALMEIDÁ
Responsavel



|lli!tl!I l uxÀ Do

DA: COMTSSÃO ESPECTAL DE LtC|TAçÂO DE OBRAS E SERVTçOS DE
ENGENHARIA - ARACATI

PARA: QUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO MUNICIPIO / PORTAL TCE

soLtctTo pRovlDENctAR A puBLtcAÇÃo Do Avtso ABAtxo, PARA aTE o
DIA 07 102120241

PREFEITURA MUNIGIPAL DE ARACATI - INSTITUTO DE QUALIDADE DO MEIO
AMBIENTE - IQUAMA - TOMADA DE PREçOS NO O2I2023]QUAMA,ICELOS -
RESULTADO DE JULGAMENTO DE HAB|L|TAÇÂO. A Prefeitura Municipat de
Aracati comunica aos interessados o resultado de julgamento de habilitação da
TOMADA DE PREÇOS No 02/2023-|QUA|V|Â"/CELOS - CONSTRUÇÁO DE DO|S
ECOPONTOS TIPO PEV, INSTALADOS NA SEDE E CANOA QUEBMDA,
LICITANTES HABILITADAS: 1, CLEZINALDO CONSTRUÇÓES LTDA - EPP, 2, PX3
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÓES EIRELI - ME, 3. MFAÉL ANDMDE DE SOUSA
VEICULOS - [rE e 4. LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTOM. LTCTTANTES
INABILITADAS: Nenhuma. Está aberto o prazo para interposição de recursos
administrativos. Aracati - CE, 06 de feverejro de 2024. Cíntia lvlagalhães Almeida -
Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia.

ARACATI--
,;êr4 -;\

49s
4

PUBLIQUE-SE


